

"Bayramda kesintisiz enerji verildi"

◆ ÇEDAŞ Genel Müdürü Ahmet Sait Akboğa, Ramazan Bayramı'nın ardından gazetemizi ziyaret ederek, gazetemiz çalışanlarının bayramını tebrik etti. ÇEDAŞ olarak yapılan yatırımlarla ilgili açıklamalarda bulunan Akboğa, Ramazan Bayramı boyunca elektrik tüketiciminin oldukça artmasına rağmen Sivas geneline kesintisiz olarak elektrik verildiğini belirterek, sadece birkaç tane trafoda arıza yaşandığını ve çok kısa süre içerisinde bu arızaların çözülerek, elektrik enerjisinin verildiğini belirtti.

M. MUSTAFA İŞİK
Çamlibel Elektrik A.Ş. (ÇEDAS) Genel Müdürü Ahmet Sait Akboğa, Ramazan Bayramı sonrasında gazetemizi ziyaret ederek, Gazetemiz İmtiyaz

Sahibi Muhiittin Karahan ve gazete çalışanlarının bayramını tebrik etti. Karahan ile bir süre sohbet eden Akboğa, Ramazan Bayramının tüm İslam Âlemine hayırlar getirmesini temenni

ederek, Ramazan ayı boyunca kurum olarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ziyarete ÇEDAŞ Genel Müdürü Akboğa'nın yanı sıra Sivas İşletme Müdürü Cengiz Kuzucuoglu da eşlik etti.

Ramazan ayında yapılan yardım çalışmalarına ilgili bilgi veren Genel Müdür Akboğa, ilimiz genelinde 600 ihtiyaç sahibi aileye gıda yardımıyla bulduklarını söyledi.

Akboğa, "İftar ve sahur sofralarının bereketlendiği mübarek ayda ÇEDAŞ ailesi olarak bizler de elimizdeki imkanları paylaşmak istedik. Muhtarlar Derneği Başkanı, mahalle muhtarları ve saha ekipleri yardımıyla Sivas, Tokat, Yozgat il ve ilçelerinde yaşayan ihtiyaç sahibi aileleri belirledik. Un, şeker, bakliyat, sıvı yağ gibi temel gıda maddelerinden oluşan ramazan paketleri hazırlayarak saha personellerimiz yardımıyla tayin edilen adreslere teslim ettik. Sorumluluk bölgemiz genelinde 600 adet ramazan paketi dağıttık.

Nitelikli hizmet vermek amacıyla tesis yönetimi, yazılım geliştirme, istihdam yaratma gibi yatırımların yanı sıra bu ve benzeri sosyal sorumluluk çalışmalarında da bölgeye değer katmaya devam edeceğiz" dedi.

Ramazan Bayramı boyunca elektrik tüketiciminin oldukça artmasına rağmen Sivas geneline kesintisiz olarak elektrik verildiğini belirten Akboğa, sadece birkaç tane trafoda arıza yaşandığını ve çok kısa süre içerisinde bu arızaların çözülerek, elektrik enerjisinin verildiğini belirtti.

ÇEDAŞ Genel Müdürü Akboğa şunları kaydetti:

"ÇEDAŞ olarak öncelikli amaçlarımız; sorumluluk alanı Sivas, Tokat ve Yozgat illerinde müşteri memnuniyetinin sağlanması, kaliteli ve sürekli enerji verme olduğumu belirtir Akboğa, ayrıca tüketicilerin yaşam kalitesini artırıcı, farkındalık yaratıcı projeler gerçekleştirerek sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmeyi hedefliyoruz."



Sivas'ta minibüs ile tır çarpıştı: 7 yaralı

SİVAS/KANGAL

İ Sivas'ın Kangal ilçesinde minibüs ile tırın çarpışması sonucu aynı aileden 7 kişi yaralandı. Alman bilgisi göre, Gürün ilçesinde Sivas istikametine giden İlhan Güney (47) idaresindeki 34 NH 9805 plakalı minibüs, Halep Köprüsü kavşağında, karşı yönden gelen ve Malatya yönüne seyreden Sedat Maran'ın kullandığı 44 EH 472 plakalı tır ile çarpıştı.

Kazada, minibüs sürücüsü ile araçtaki Hüsnü Naz (6), Talha Enes (7), İrem Zeynep (16), Ayşe (41), Hüsnü (66) ve Ahmet Güney (70) yaralandı. Yaralılar, Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesine kaldırıldı. (AA)

2 mahkum firar etti



SİVAS/GÜRÜN

İ Sivas'ın Gürün ilçesinde iki mahkum, cezaevinden firar etti.

Alman bilgisi göre, Gürün Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda kalan hükümlüler Erkan M. (34) ve Hakkı V. (32) cezaevinden kaçtı.

Güvenlik güçlerince mahkumların yakalanması için çalışma başlatıldı. Erkan M'nin, resmi belgede sahtecilik ve adam yaralama, Hakkı V'nin de hırsızlık suçlarından ceza aldıkları öğrenildi. (AA)



Hostese silahlı saldırı



◆ Sivas'ta tartıştığı kişi tarafından silahla bacağından vurulan hostese, ambulansla Numune Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı

SİVAS

İ Sivas'ta aralarında husumet bulunduğu iddia edilen hostesi otobüste tabancayla bacağından vuran kişi gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, hostese olarak çalıştığı yolu otobüsten kente gelen Gülay Y'yi Sivas Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde gören Mehmet Ali İ. (47), yolcuların inmesinin ardından araca bindi.

Aralarında husumet bu-

lunduğu öne sürülen Gülay Y. ile tartışan Mehmet Ali İ. tabancayla 4 el ateş etti. Tabancadan çıkan kurşunlardan birinin sağ bacağına isabet etmesi sonucu yaralanan Gülay Y., ambulansla Numune Hastanesine kaldırıldı.

Terminalde görevli polisler tarafından etkisiz hale getirilen Mehmet Ali İ. gözaltına alındı.

Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı. (AA)

Havai fişek fabrikasını Sivas'a taşıdılar

◆ Sakarya'nın Geyve İlçesi'nde 2013 yılında patlamada yerle bir olan Venüs Coşkunlar Havai Fişek Fabrikası'nın yeniden inşaatı için izin verilmeyince, ortak olan kardeşler Niğde ve Sivas'a yeni fabrikalar kurdu.

SİVAS/SAKARYA

İ Sakarya'nın Geyve İlçesi'nde 2013 yılında patlamada yerle bir olan Venüs Coşkunlar Havai Fişek Fabrikası'nın yeniden inşaatı için izin verilmeyince, ortak olan kardeşler Niğde ve Sivas'a yeni fabrikalar kurdu.

Geyve'de 30 Haziran 2013'te meydana gelen patlamada, 300 kişinin çalıştığı fabrika binalarının büyük bir bölümü yıkıldı ve fabrika kullanılamaz hale geldi. Çevresinde bulunan ev ve işyerlerinin de hasar gördüğü fabrikanın yeniden inşaatı için yapılan girişimlere dönemin Sakarya Valisi Mustafa Büyükkarışık çıktı. Bunun üzerine fabrikanın sahibi Arif ve Mustafa Coşkun kardeşler yatırımlarını il dışına kaydirdi. Arif Coşkun, Geyve'deki fabrikaları için izin verilmemesi üzerine kendisinin Niğde Kemerhisar ilçesinde satın aldığı 550 dönüm arazi üzerine fabrika kurduğunu, kardeşi Mustafa Coşkun'un da Sivas'a taşınarak burada fabrika kurduğunu söyledi.

'MECUBUR EN İKİYE BÖLÜNDÜ'

Taşınma kararlarında valilik ve belediyenin etkin olduğunu söyleyen Arif Coşkun, "Patlama sonrasında fabrikanın yeniden kurulması için izin vermediler. Biz de mecuburen ikiye bölündük. Ben Niğde'ye, kardeşim ise Sivas'a fabrikayı taşıdı. Niğde'de kurduğumuz fabrika Ekim ayında faaliyete geçecek ve 750 kişi çalışacak" dedi.

Türkiye'nin ilk havai fişek fabrikası olan Coşkunlar Havai Fişek fabrikası sık sık yaşanan patlamalarla gündeme geliyor. Coşkun kardeşlere ait Sakarya'nın Hendek İlçesi'ndeki fabrikanın dışında Niğde ve Sivas'ta kurulan iki fabrikayla birlikte Türkiye'de havai fişek üreten fabrika sayısı üçe çıkmış olacak. (DHA)

Nöbetçi Eczaneler

LOKMAN ECZ.
Tel: 2213516
Bankalar Cad. Ziraat Bankası Yanı

ÖZKAYNAK ECZ.
Tel: 2240894
İstasyon cad Sak Karşısı No:38

CAN ECZ.
Tel: 2350047 Huzur Mah Kılavuz Asem
Kargısı Belediyeye benz arkası

HİCRİ
9 ŞEVAL
1437

RUM
30 HAZİRAN
1432

HIZIR: 69

NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak 03:17
Güneş 05:08
Öğle 12:44
İkindi 16:40
Akşam 20:09
Yatsı 21:49

Herkes korktuğundan kaçsın, yalnız Allah'tan korkan O'na yaklaşıp.

Ebü'l - Kasım

EN DÜŞÜK: 13

EN YÜKSEK: 33